**S**obrius et castus saluus et efficitur  
 A **D**omina sunt scripta spes et solatia nostra  
 o **E**st solamen in hoc themate theologum.  
 Spez faciat summa tua despicio suum  
 In se qui sperat est maledictus homo (ma-  
 Loniungenda tamen operatio mira videtur  
 Hec sententia sed gratia firmat opus  
 Actu peccati coagit deus et sinit esse  
 Lulpam/mot ora tollat utrumque deus  
 Tollat si desit actus si non sinet esse  
 Lulpam/teque statim gratia sacrificet  
 Lestat murmur ita neque mens contraria fiet  
 Uelle dei dic fac quomodo vis domine.  
 Uult bona nos facere bene talia taliter orans  
 Sic facit et quod fit tunc tamen esse nequit  
 Projicit ut fucus grossos/ira plurima cedo  
 Stella cadet terris/glosa modos aperit  
 Glosula si desit hic textus ridiculus sit  
 Philosophis sciolis/ac rudibus tumidis  
 Depereant igitur laici qui simplice textu  
 Utendum dicunt/derius et ejicitur  
 Uult intelligere puerus et post credere quisquis  
 Huic sacra scriptura mil nisi scandala dat  
 Q Emp? iudicij crudelias calculus ausus  
 i Dinuerare fuit falsidicus nimium.  
 Calculus a christo dum scaderet astra re-  
 Tpa haec pater ut voluit posuit (cibus  
 Scire diem finis mundi quid sollicitaris?  
 Hora cui cum sit tam prope iudicij  
 Quin et principia de multis rebus in que  
 Querere vel nocuum/textis apostolus est  
 Discors in numeris interpres lingua videtur  
 Numeris/quales textus hebreus habet.  
 Concordare tamen scit puerus oia sanctus  
 Sinon scire datur/credere sat tibi sit  
 Ritu innumeros fallacis demonis annos  
 Plus centum mille milibus annuerant.  
 Sunt qui salvare nitunt mensibus annos  
 Homina ponentes/nec tamen ista valent  
 Omittit genesis de multis progeniebus  
 Quas dicit primus conglomerasse chain.  
 Non ego/sed noster istud scit soluere doctor  
 Dicit iudeus/tu quoque dic simile.  
 P Ille impossibile fuit erit omnipotenti  
 II Tamen noua est vetera gestat in arbitrio  
 Finis et legis Christi mysteria cuius  
 Edocuit duplice dans in amore statum.  
 Laptinare iubet intellectum simul omnem  
 Obsequio christi doctor apostolicus  
 Discipulos monuit exercerent pietatem  
 Non intendentis iudaicis fabulis  
 Lredo magis moysi modo propter testificantes  
 Christum/conuersa quem vice credo iustum

Immortales lex animas si tradit aperte  
 Lur viget inter eos secta saduceica.  
 Lex vero christi manifesta traditione  
 Speciem fidem vite perpetue tribuit.  
 Huic intendere sagat scrupulos fantasmatam si  
 Despice/sit velle credere/pro merito (datus)  
 Orando potius fidei tu pace frueris  
 Quam perscrutando viue pius domino  
 Qui potuit mundum fidei mox lege tenere  
 Hic potuit mundum multiplicare cito  
 Explicuitque modos quam satis esse beatam  
 Querenti vitam nouerat et voluit  
 Scandala tradiderit euangelium tibi nulla  
 Christo qui docuit teste/beatus eris  
 Puerus et sua mens puerum perdit aliquem Q  
 Et secundum dominum crimum mortifero  
 Querat per triduum quod agitur si penitent ipsos  
 Contritos/fassos/actus satissimamente  
 Perdit aut potius quasi per militaria distat  
 Per triduum voti comperirent triplicis.  
 Spurcus et sua mens dum contemplant id ipsum  
 Templo celesti comperirent dominum  
 Sit triduum cuius est prima dies alienis  
 Nullis in curis sollicitos fieri  
 Altera multingago fantasmatre posse carere  
 Tercia leticie spiritualis amor  
 Nos eterni regni domini sumus/ac ibi christum  
 Per triduum tripletas reperiire iesum  
 Hoc triduum triplex signat in ordine trino  
 Mortalis vite triplicante gradu  
 Nazareth adueniunt ioseph et mater comes  
 Subdit ambo obsequiosus eis (almus)  
 Subditque omnis dignatio/quanta decoris  
 Gloria sunt annis octodecim pariter  
 E obitu ioseph atque iesu viduata ma-  
 e Una sibi custos gratia disponit (ria est  
 Pentente transcesso carnis fantasmatre  
 Sola deo sociat gratia gloria ve (sursum  
 Et sic cognitus est quasi per carnem iesus ante  
 Non iam per carnem notus ei deus est  
 Obsequio tamen in senio ihesu atque misstrat  
 Celestis mense delicias patrias.  
 Accipito mensam non carnem/sed fruituas  
 Unius et trini delicias anime  
 Transiit enim Christus quod se mediante venit  
 Ad patris mensam/qua cibat ut deus est.  
 Corporis et carnis perceptio sacra figurat  
 Speratas patrie perpetuas epulas  
 Inuentum retine puerum ne perdat herodes  
 Gloriatus aut mundus aut viciosa caro  
 Archa dei typicemens sacrificantis habet  
 Idolicus dragon non societur ci  
 Ignis in altari sacer est/caueas alienum